
Zahvaljujemo se ÄŤlanu: The Teacher

Jaja s ajvarom
Interesantna kombinacija koja ne zahteva puno kuvanja i truda, a moze posluziti i kao predjelo i kao mali obrok.

Sastojci:

jaja 8

blagog ajvara 4 kasike

kisele pavlake 4 kasike

majoneza 2 kasike

soli malo

bibera malo

pesun seckani

secera malo

1Priprema

2
3
4
5 Jaja skuvajte, ogulite i isecite na polovine.

6
7
8
9
10U ajvar umesajte kiselu pavlaku, majonez, so, biber,

seckani persun, i malo secera po zelji, pa sve dobro

izmesajte.

11
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12
13
14
15Posluzivanje

16
17
18
19Pripremljena jaja poredjajte na tanjir, prelijte ih

umakom i ukrasite.

Napomena:

Kao podlogu za jaja mozete staviti prepeceni hleb ili

salatu od povrca.
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